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Kjære medlemmer!

Vi har nå vært gjennom et par uvanlige uker og vi er midt i en periode som vi kommer til å huske ganske lenge. Det er
jo den helsemessige delen av dette som opptar oss aller mest – vi har tross alt ingen å miste.

Men, parallelt med dette ser vi at det økonomiske bildet og den tryggheten vi hadde for bare et par uker siden, har
endret seg radikalt – vi må forberede oss på litt uvær en periode. Samtidig er det viktig å minne hverandre på at det
vil bli ganske fint vær igjen..

FKT har allerede avlyst ett arrangement – Sekretariatskonferansen 24.‐25. mars.   I går kunngjorde regjeringen
at den vil forlenge de strenge tiltakene med den mest ambisiøse strategien «undertrykk», som går ut på at epidemien
skal kveles så snart som mulig. Folkehelseinstituttet ser for seg at 5–10 prosent av befolkningen blir smittet av
koronaviruset i et slikt scenario. Men kampen mot epidemien vil kunne vare lenge, med konstant risiko for at viruset
kan blusse opp igjen.

Dette betyr at det ser særlig mørk ut for Kontrollutvalgslederskolen 21.‐22. april, og Fagkonferansen og
årsmøtet 3.‐4. juni kan også være i faresonen for avlysning.  Foreløpig er det vedtatt at nedstengningen skal være
fram tom 13. april. Hva som vil skje etter det, vil regjeringen i bestemme i påskeuken, 8.april.

Styret diskuterte denne spesielle situasjonen i teamsmøte 23. mars, og flere innsparingstiltak ble vedtatt for å
kompensere for eventuelle fremtidige tapte kurs- og konferanseinntekter.  Du kan lese mer om dette i protokollen.

Styret følger situasjonen nøye og vil like over påske vurdere om det er nødvendig å ta de tunge beslutningene om
avlysninger. Flytting av arrangementer til høsten vil også bli vurdert. Når det gjelder årsmøtet 3. juni, vurderer vi
ulike digitale løsninger. Vi kommer tilbake med mer informasjon om det.

 

Ta godt vare på hverandre.

 

 

PS
Hvis du kjenner på deg at det kan bli i overkant mye informasjon om Koronavirus i media, da kan vi anbefale en
liten pause med litt faglig lesestoff om hvorfor tilsyn og kontroll er viktig i offentlig styring:
https://www.fkt.no/nyheter/fkt‐mener‐hvorfor‐er‐tilsyn‐og‐kontroll‐blitt‐sa‐viktig‐i‐offentlig‐styring/
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